Муниципальное образование « Павловское»
Муниципальный Совет третьего созыва
Двадцать шестая сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от 21 июня 2016 года № 160
п. Пригородный
Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования «Павловское»
[bookmark: _GoBack]     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Областным законом от 23.09.2004 № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Павловское», муниципальный Совет муниципального образования «Павловское»
р е ш а е т:
1.​ Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Павловское».
2.​ Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета
муниципального образования «Павловское»                               О.А. Антипина

Глава муниципального образования
«Павловское»                                                                                          М.Л. Роева